令和 8年 1月 15日

級位受審者講習会 受講団体代表者 様

静岡市剣道連盟 会長 桂山 洋一

剣道級位受審者講習会の日程変更について

会場の都合により、受審者講習会の講習時間を下記の通り変更することになりまし

た。大変ご迷惑をおかけし恐縮ですが、受講者にお知らせをお願いいたします。

記

1 日 時 令和 8年 1月 31日(土)

【2級・3級受審者】」

変更前  8時 30分集合・9時開会・12時終了

変更後  8 時 30分集合・9時開会・11時 30分終了

【1級受審者】

変更前  12時 30分集合・13時開会・16時終了

変更後  12時集合・12時 30分開会・14時 30分終了

問合せ先 静岡市剣道連盟

事務局長 佐藤孝志

TEL・FAX 054-293-5100